RC18120
ORIGINAL INSTRUCTIONS
TRADUCTION DES INSTRUCTIONS ORIGINALES
ÜBERSETZUNG DER ORIGINALANLEITUNG
TRADUCCIÓN DE LAS INSTRUCCIONES ORIGINALES
TRADUZIONE DELLE ISTRUZIONI ORIGINALI
VERTALING VAN DE ORIGINELE INSTRUCTIES
TRADUÇÃO DAS INSTRUÇÕES ORIGINAIS

Chargeur
Type de
batterie
Capacité de la
batterie
Nb. de Cellules de
la Batterie
Temps de recharge
approximatif
RB18L13
18 V
220 - 240V  50
/ 60 Hz 60 W
Lithium-Ion
1.3 Ah 5 40 minutes
RB18L15 1.5 Ah 5 45 minutes
RB18L20 2.0 Ah 5 60 minutes
RB18L25 2.5 Ah 5 75 minutes
RB18L26 2.6 Ah 10 80 minutes
RB18L40 4.0 Ah 10 120 minutes
RB18L50 5.0 Ah 10 150 minutes
TÉMOIN DE CHARGE À LED
VOYANT LUMINEUX BATTERIE
VOYANT
ROUGE